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Verksamhetsberättelse för 2025-2026 

Styrelsen 

●​ Elin Wildlock - Ordförande 
●​ Christian Dudek - Vice ordförande 
●​ Jonas Folkesson - Kassör 
●​ Anton Matsborg - Sekreterare 
●​ Olof Hultfeldt - Ledamot 
●​ Brandon Saario - Ledamot 
●​ Kevin Johansson - Suppleant 

Valberedning 

Eric Amnell & Bikk Ulriksson. 

Medlemmar 

Januari 2026 har föreningen totalt 104 medlemmar varav 23 st är ungdomar upp till 15 år.. 
Könsfördelningen är 75 % män och 25 % kvinnor. 

Instruktörer och ledare  

I mars 2025 har föreningen 17 aktiva ledare, varav 8 är svartbältare.. 

Under 2025 har ledarna Adrian, Brandon och Nanci deltagit i Unga ledarprogrammet. 
Utbildningen har gett dem kunskaper om psykisk hälsa, föreningsarbete, inkluderande ledarskap 
och osynliga funktionsnedsättningar. Elin har fungerat som kontaktperson för Unga 
ledarprogrammet steg 1 då hon har utbildats för att stötta och motivera föreningens unga ledare. 
Christian har varit kontaktperson för Unga ledarprogrammet steg 2, som påbörjades i höstas. 

Klubben har fortsatt att lära upp nya ledare genom bredvidgång och stöd från befintliga 
instruktörer. Nya ledare är: Rasmus, Kasper, Hannah, Omar och Martin. 

Under året som gått har Martin, Marko, Mauritz, Nanci, Adrian, Elin, Kevin, Kasper och Anton 
varit aktiva som ledare. Av svartbältarna har Olof, Christian, Jonas, Rainer, Sasa, Christer, 
Raymond och Brandon instruerat. Raymond och Vesa har kommit tillbaka som instruktörer under 
våren 2025.  

Styrelsemöten Under verksamhetsåret har styrelsen haft 8 möten utöver årsmötet och 
konstituerande möten. 
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Ungdomsträning Klubben har fått flera nya medlemmar i ungdomsgruppen och gruppens 
medlemmar har utvecklats och tagit nya graderingar. Vi har lagt till onsdagsträningar varannan 
vecka för ungdomsgruppen, vilket varit mycket uppskattat. Många ungdomar har också gått över 
till vuxengruppen. Ansvariga tränare är fortsatt Sasa, Rainer, Jonas, Olof och Nanci. 

Seniorverksamhet Även detta år har klubben tyvärr inte haft förutsättningarna att uppfylla 
föregående års mål om en utökad seniorverksamhet, utan fokus har lagts på att fylla ordinarie 
pass.  

Träning för andra idrotter Jonas och Olof har haft träningar för Utsikten. 

Tävling 

Aktuellt tävlande: Mauritz, Brandon, Alvin, Nanci, Adrian, Hannah, Emma, Noel och Christoffer.  

Den 24/6 hade vi ett tävlingsmöte med några av coacherna och tävlande. Där tillsattes 
tävlingskommittén bestående av Raymond, Olof, Brandon och Kevin. Tävlingskommittén 
ansvarar för tävlingsverksamheten för klubben. Gruppen tar beslut ihop angående vem som får 
tävla, vilken tävling, vilka som åker med, etc. 

Tävlingar 2025: 

Februari: Bulldog Kennel kick 3 (Alvin går sin första match i kickboxning, Adrian tävlar också.) 

Mars: Rookie rumble (Nya tävlande medlemmar som: Oscar och Wilmer. Adrian och Noel går 
sina första matcher i fullkontakt.) 

April: Grästorp (Guld till Hanna och silver till Alvin.) 

April: Ängelholm (Brandon och Hanna tar silver. Alvin tar guld och blir även utsedd till 
tävlingens bästa fighter. Kevin och Adrian coachar. 

Maj: SM (Tyvärr förluster men många lärdomar.) 

September: Nordic Open Köpenhamn (Adrian vann Guld, Brandon Silver och Nanci silver. Elin 
och Hanna tävlade också och presterade grymt.) 

Oktober: Stockholm Master Gym (Resultat: Vinst för Kevin) 

Oktober: Grästorp (Mauritz tävlar).  

December: Jönköping (Emma går sin första match. Christoffer går även match.) 
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Övrigt om tävling:  

Olof är fortsatt huvudtränare för tävlingsgruppen och håller tävlings-träningar på lördagar. 

Kvalandet inför SM 2026 fortsätter medan fighters som ska gå sina första matcher förbereder 
inför Rookie Rumble 2026. 

Samarbete med Billdals kampsport Under året har samarbetet fortsatt med billdals kampsport 
där Christian och Olof  hållt träningar på söndagar. Vi har även gästat dem på utbytessparring och 
tävlingsträning. 

Kläder och samarbetet med Harbi  

Under året har klubben arbetat med att ta fram nya shorts och overaller. Drivande har varit Olof, 
Brandon, Marko och Omar. Leverantör kommer att vara Omars företag Harbi. 

Samarbetet fortsätter men vi har inte nått hela vägen med de nya kläderna då det finns kvar av 
befintligt lager innan vi kan beställa in nytt lager. 

Magplattor och mitsar till ungdomarna har köpts. 

Gradering Rainer är med i förbundets graderingskomitté. 

Brandon har under hösten graderat via svenska kickboxningsförbundet till Svartbälte. 
Uppsamlingsgradering har vart i oktober för de som missat senaste gradering. 

Aktiviteter över året, från sen vinter till vår 2025 bjöd på följande 

●​ Året startades med terminskickoff i Januari. Dagen innehöll två träningspass anpassade 
för alla nivåer 

●​ Under våren deltog meldemmar i flertalet tävlingar. Bulldog kennel kick, Rookie Rumble, 
Ängelholm och Grästorp 

●​ Årsmötet hölls i slutet av mars. Merparten av föregående års styrelse blev invald igen 
●​ Gradering för vuxna, både låg- och högbälte hölls strax före sommaren. Flertalet gul- och 

orangebältare samt även nya brunbältare graderas. 

Sommar 

●​ En gradering för ungdomarna hölls den 17e maj. Flera nya gul-, orange och grönbältare. 
●​ Samma dag som ungdomsgraderingen gick SM i kickboxning av stapeln i Skurup. Tre 

medlemmar deltog tillsammans med ett följe av tre coacher och ytterligare support. 
Resultatmässigt blev det ett brons till klubben. 
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●​ Strax efter SM hölls ett möte med de som tävlar och de som är intresserade av att börja 

tävla. Resultatet av mötet blev en tävlingskommitté bestående av Raymond, Olof, Kevin 
och Brandon, med syfte att dela ansvaret för organisering och anmälning till tävlingar.  

●​ En terminsavslutning inlett med ett träningspass hölls på klubben, följt av middag på Hard 
Rock Café. Kvällen fortsatte med  kvällsbad och trevligt häng hemma hos Sasa och 
Rainer 

●​ På initiativ från Elin hölls tjejträning varannan söndag under 8 veckor över sommaren. 
Utöver det hölls den ordinarie sommarträningen där många olika medlemmar hjälptes åt 
att hålla pass.  

●​ Mot slutet av sommaren hålls en gästträning i boxning från team Ljungby.  

 

Under hösten fortsatte verksamheten med tävlingar, utbildningar och utveckling: 

●​ Höstterminen inleddes med en städdag. Mirna bjöd likt förra året även denna gången på 
god mat.  

●​ Från höstterminen har vi valt att inte ha sparring varje fredag utan istället ha mits- och 
fysträning, förutom på den sista fredagen i månaden då vi har ett sparringpass, där vi även 
välkomnar andra klubbar. 

●​ En annan förändring som höstterminen bjöd var en utökning av träningsutbudet för 
ungdomsgruppen, där vi nu också håller träningar varannan onsdag. 

●​ Nordic open går av stapeln i Danmark, flera personer från klubben deltar och 
toppnoteringen blir att Adrian tar med sig guldet hem till Sverige. Medlemmar från 
klubben deltar också på tävling i Stockholm på Master gym. 

●​ En uppsamlingsgradering för högbältare som missat graderingen under våren hålls i 
oktober. Flera nya orange-, grön- och blåbältare graderas. 

●​ Den 11e oktober åker Brandon till Jönköping för att delta på förbundets 
svartbältesgradering. Brandon återvänder hem till Göteborg med förbundets svarta bälte 

●​ Riksidrottsförbundets Unga ledarprogram steg två inleddes. Deltagande från klubben var 
Adrian, Nanci och Brandon. Christian agerade kontaktperson. 

Under vintern 

●​ Den 29e November höll klubben städdag och passade med det även på att julpynta 
lokalen 

●​ Ordinarie gradering för ungdomarna samt för lägre bälten (gul och orange) hölls.  
●​ Klubbens styrelse gick på julbord och hade i samband kalenderårets sista styrelsemöte. 

Julbordet var som brukligt på Star Bowling och avslutades med några omgångar av just 
bowling. Utöver styrelsen deltog också Mirna, Sasa och Nanci som tack för det 
engagemang de visat för klubben under året 
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●​ I december månad hölls också en uppskattad tjejkväll på klubben med mat och trevliga 

aktiviteter. Dagen efter hölls terminsavslutning där resterna från tjejkvällen åts upp 
●​ Terminsstarten och inledningen för 2026 gick av stapeln v.3 

 

 


